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Link do produktu: https://www.palender.pl/krysztalki-filtrujace-do-fajki-denicool-p-3212.html

Krysztatki Filtrujgce do Fajki Denicool

e S Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Krysztatki stuzace do filtracji w fajce, ktérych gtdwnym zadaniem jest:

- pochtanianie dymu

- krysztatki

9,00 zt
156669742.0
60610
4028464606107
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